

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### خداوند، بهشت را برای هر انسان ریاکاری، حرام کرده است

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۹۶

## ورزشی



### مدیر آموزش و پرورش کازرون:

#### اخلاق موجب ماندگاری قهرمان می شود

مدیر آموزش و پرورش کازرون در مراسم استقبال و تجلیل از دانش آموزان دختر ورزشکار مقام آور در مسابقات کشوری بر اخلاق مداری آنان تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مراسم استقبال و تجلیل از دانش آموزان ورزشکار مقام آور در مسابقات کشوری با حضور مدیر، معاونین و کارشناسان آموزش و پرورش و ریاست اداره ورزش و جوانان کازرون و اولیای دانش آموزان و پیشکسوتان ورزش برگزار شد. مدیر آموزش و پرورش کازرون، ضمن تبریک این موفقیت ارزشمند به دانش آموزان، مربیان، سرپرستان و اولیای آنان خطاب به دانش آموزان اظهار داشت: شما در عرصه و میدان ورزشی و تعاون و همکاری، اخلاق مداری، مهارت های زندگی، از خودگذشتگی، همدردی، هماهنگی، مقابله و مهارت روبرو شدن با شکست و چشیدن طعم پیروزی، را یاد می گیرید، که همه اینها موجب افزایش اعتماد به نفس شما می شود. وی با اشاره به اهمیت نقش فرهنگ و اخلاق در ماندگار شدن بیان کرد: قهرمان شدن و قهرمان پروری بدون آموزه های اخلاقی و فرهنگی کافی نیست و بر همین اساس باید روحیه پهلوانی و اخلاق مداری در همه فعالیت های ورزشی ترویج و نهادینه شود. مدیر آموزش و پرورش کازرون بیان اینکه کسب مقام کشوری در بین کلان شهرهایی که دارای امکانات زیادی هستند کار بسیار بزرگ و ارزنده است.

### معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون خبر داد: درخشش دانش آموزان ورزشکار کازرونی در مسابقات دانش آموزان کشور



عنوان خانم گل مسابقات و بهترین بازیکن کشور شناخته شده است. معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون با اشاره به نحوه حضور تیم ها در مسابقات کشوری گفت: مدیریت آموزش و پرورش کازرون با اعزام ۲۸ تیم به مسابقات استانی و کسب ۱۶ مقام استانی اول تا سوم توانست حضوری قدرتمندانه در رقابت های استانی داشته باشد، که تیم های نخست در هر رشته به عنوان نماینده استان در مسابقات کشوری شرکت انتخاب شدند. در پایان ورع ضمن تشکر از کارشناسان و دبیران تربیت بدنی آموزش و پرورش، مدیران مدارس، پیشکسوتان ورزش و اولیای دانش آموزان که با همراهی و تلاش خود موجب این افتخار آفرینی ها شدند، اظهار امیدواری کرد که اداره تربیت بدنی کازرون نیز با حمایت های خود موجب ارتقای ورزش و شکوفای شدن استعدادی جوانان بیش از پیش این شهر شود. وی با اشاره به اینکه تعدادی دیگر از دانش آموزان کازرونی نیز به عنوان بازیکن کمکی در دیگر تیم های استان فارس مشغول فعالیت هستند، گفت: تاکنون ۱۱ دانش آموز کازرونی به اردوی تیم ملی دختران دعوت شده اند و مؤده نظری، بازیکن تیم بسکتبال متوسطه اول، به

دانش آموزان کازرونی در مسابقات کشوری دانش آموزی افتخار آفرینی کردند. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش کازرون، معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش این شهر، اظهار داشت: پنج تیم دانش آموزی از آموزشگاه های کازرون به رقابت های ورزشی دانش آموزان دختر و پسر کشور اعزام شدند. در رشته بسکتبال در مقطع متوسطه اول دبیرستان دخترانه الزهرا(س) کازرون که به نمایندگی از استان فارس این دوره از رقابت ها شرکت کرده بود، عنوان قهرمانی را به دست آورد و تیم های شهرستان های تهران و قزوین در جایگاه دوم و سوم ایستادند. وی افزود: در رشته هندبال در مقطع متوسطه اول نیز دبیرستان دخترانه یزدانی کازرون به نمایندگی از استان فارس حضور داشت که به مقام سوم دست یافت و تیم های اصفهان و خراسان رضوی به ترتیب در جایگاه های اول و دوم قرار گرفتند. معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون ادامه داد: دبیرستان های دخترانه شاهد شهید شایروانی و نمونه دولتی حجاب نیز که به عنوان نمایندگان فارس

### سکوی قهرمانی کاراته فارسی برای بار دوم از آن قهرمانان قائمیه و خشت کازرون شد



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، در اولین دوره مسابقات سبک های آزاد کاراته غیر کنترل قهرمانی استان فارس به میزبانی شهرستان جهرم برگزار گردید. (تیم کیوکوشین کاراته ذوالفقار قائمیه و خشت) با شرکت ۱۹ نفر از رزمی کاران در این دوره از مسابقات شرکت نموده اند که با اقتدار کامل با کسب ۹ مدال طلا، ۶ مدال نقره، ۱ مدال برنز و ۴ نفره سوم مشترک را در این مسابقات به خود اختصاص دادند که در مجموع تیمی کسب ۶ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۱ مدال برنز را در این مسابقات به خود اختصاص دادند که در مجموع تیمی کسب ۱۸ تیمی شرکت کننده به خود اختصاص دادند. ۱- فرهاد سفید فرد مقام اول (قائمی) ۲- علی افشار مقام اول (قائمی) ۳- محمد حسین بادیا مقام دوم (قائمی) ۴- شاهین اسفندیاری مقام دوم (قائمی) ۵- سیدرضا حسینی مقام دوم (قائمی) ۶- رضا جعفری مقام دوم (قائمی) ۷- سعید حیدری خشتی مقام اول (قائمی) ۸- فردین کریمی مقام اول (قائمی) ۹- امیرمحمد رنجبر مقام اول (قائمی) ۱۰- محمد مهدی هوشمند مقام سوم (قائمی) ۱۱- یاسین اسفندیاری سوم مشترک (خشت) ۳- امیرعلی مرادیان مقام سوم مشترک (خشت) ۴- مسعود غلامی مقام سوم مشترک (قائمی) ۵- آرمان فرهادی مقام سوم مشترک (قائمی)

### آتش، میهمان سرزده پارچه فروشی

نیروهای آتش نشانی با حضور در محل آتش سوزی پارچه فروشی جلوگیری کرده بودند، ادامه داد: شعله های آتش نشانی به محض رسیدن به محل حادثه جریان برق و گاز مغازه را قطع کردند و با همزمان با رخدادهای حادثه و تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، آتش نشانیان ایستگاه یازده به همراه تجهیزات مخصوص خودی درنگ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، حوالی بازار روح الله رهسپار شدند. به گفته محمد علی مظفری فرمانده عملیات آتش نشانی، در محل حادثه یک مغازه با کاربری پارچه فروشی مشاهده شد که عدم رعایت نکات ایمنی و جوشکاری در قسمت پنجره انبار این مغازه منجر به آتش سوزی پارچه های موجود در مغازه شده بود و دود غلیظی همه قسمت ها را در بر گرفته بود. وی با بیان اینکه افراد حاضر در محل حادثه قبل از رسیدن نیروهای آتش نشانی بوسیله پنچ سرهنگ سیروس کتابعلی، سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به انجام سرقت های مشابه و شناسایی تعدادی از شکات، تصویر متهم به خواست بازپرس بدون پوشش چاپ می شود. از شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند دعوت می شود برای پیگیری شکایت های خود به کلانتری ۱۶۹ مشیری در شهرک مشیری - خیابان بوعلی مراجعه کنند.

### زنان ساده لوح، طعمه سارق طلافروشی های تهران



ماموران با شناسایی محل تردد متهم در خیابان پیروزی، چهارراه کواکولا وی را دستگیر کردند و در بازرسی از وی موفق به کشف مقادیری لوازم آرایشی زنانه شدند که در همان تحقیقات اولیه عنوان کرد قصد ملاقات با خانم جوانی را داشته که چندی پیش با او آشنا شده است. در همان تحقیقات اولیه به فریب زنان جوان و طعمه قرار دادن آنها برای سرقت های متهم در اظهاراتش به سرقت های مشابه از مغازه های طلافروشی در میدان خراسان ویژه بازار بزرگ طلافروشی تهران اعتراف کرد که با بهره گیری از اعترافات متهم، تعدادی از محل های سرقت در بازار بزرگ تهران شناسایی شدند. با گوشی تلفن همراهش به طور ناگهانی ناپدید شد. قصد داشتیم از مغازه بیرون بروم و او را پیدا کنم که صاحب طلافروشی مانع بیرون رفتن من شد و دستگیرم کردند. با توجه به شیوه و شگرد سرقت، ماموران تجسس کلانتری با بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین های مداربسته طلافروشی و دیگر اقدامات پلیسی، موفق به شناسایی یکی از حیرمان سابقه دار به نام «علی» شدند که پیش از این به اتهام ارتکاب جرایم مرتبط با مادمخدر و کلاهبرداری دستگیر و روانه زندان شده بود. با شناسایی تصویر «علی» توسط متهم زن پرنده،

مرد شاید پس از طرح دوستی با زنان، از آنها به عنوان طعمه برای سرقت از طلافروشی ها استفاده می کرد. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از شامگاه ۱۸ خرداد امسال و به دنبال دستگیری زنی به اتهام سرقت از طلافروشی در دستور کار مأموران کلانتری مشیری تهران قرار گرفت. با حضور مأموران در محل سرقت در پاساژ کیوان مشخص شد، زن جوان همراه مردی برای خرید وارد طلافروشی شده و مرد با گرفتن زنجیر و پلاک طلافروشی را ترک کرده و رفته بود. زن نیز هنگامی که قصد داشت از طلافروشی بیرون برود توسط مرد طلافروشی و کسبه دستگیر شده بود. زن ۳۰ ساله در بازجویی ها گفت: چندی پیش زمانی که برای خرید به بازار مولوی، راسته پلاستیک فروشان رفته بودم با فردی که خودش را سعید معرفی کرد، آشنا شدم. سعید مدعی بود در زمینه خرید و فروش لوازم آرایشی زنانه فعالیت می کرد و حتی در چند جلسه ملاقاتی که با یکدیگر داشتیم، چند قلم لوازم آرایشی زنانه را به عنوان هدیه برام آورد. بتدریج تماس های ما با یکدیگر زیاد شد تا این که یک روز سعید به من تلفن کرد و گفت قصد دارد یک رشته زنجیر و پلاک طلا برام هدیه بخرد. با یکدیگر در منطقه مشیری قرار ملاقات گذاشتیم تا این که او با یک دستگاه موتورسیکلت به محل قرار آمد و دو

### حوادث

#### کشف بیش از ۲۳۰ کیلوگرم تریاک در فارس



با تلاش مأموران انتظامی مراحل قانونی به پلیس مبارزه با قاچاقچیان شهرستان داراب، خرمیبد و پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، ۲۳۱ کیلوگرم تریاک در فارس کشف شد. دیگر نیز مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند که شخصی به هویت ا-د قصد انتقال یک محموله مواد مخدر از بندرعباس به شهرستان شیراز را دارد. این مقام انتظامی ادامه داد: موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت و پس از شناسایی یک دستگاه پژو پارس در ورودی شهرستان شیراز آن را توقیف و به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر استان دلاله که در بازرسی از آن مقدار ۴۹ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در کیسول گاز خودرو جاسازی کرده بود، کشف شد. تولاوی افزود: در این رابطه دو نفر متهم دستگیر و یک دستگاه خودرو پژو پارس را پس از طی مسافتی تعقیب و گریز متوقف و متهمان با توجه به تاریکی شب و پوشش گیاهی منطقه با به جا گذاشتن خودرو از محل متواری شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان تصریح کرد: در بازرسی از این خودرو ۸۸ کیلوگرم تریاک کشف و مواد مشکوفه جهت سیر

### آتش، سوار بر خودرو سواری

آتش سوزی یک دستگاه خودرو سواری پراید در خیابان خادم حسینی نیروهای آتش نشانی را به محل حادثه کشاند. عبوری با سامانه ۱۲۵ مبنی بر بروز آتش سوزی در یک دستگاه خودرو سواری، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز بی درنگ آتش نشانیان ایستگاه ۱۰ را به خیابان خادم حسینی روانه کرد. عبدالعلی لطفی فرمانده نیروهای آتش نشانی اعزام شده به محل حادثه در این باره گفت: یک دستگاه خودرو سواری پراید به علت نامعلومی از قسمت داشبورد شروع به کند سوزی کرده که این امر منجر به حریق خودرو شده بود.

### محاكمه عامل جنایت تلگرامی

از انجام تحقیقات با قرار وثیقه آزاد شدند. تا این که صبح دیروز، جلسه رسیدگی به پرونده در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی برگزار شد. در ابتدای جلسه، اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس سعید در جایگاه ایستاد و گفت: «من و کامران (مقتول) از دوستان صمیمی بودیم. هر دو تازه سربازیمان شروع شده بودیم و در مرخصی بودیم. روز قبل از حادثه، در تلگرام بین من و کامران و چند نفر دیگر از بچه ها درگیری لفظی پیش آمد. روز بعد به پارک سر کوچه رفتیم و آنجا با هم گلاویز شدیم. من با چاقوی کامران، ضربه ای به خودش زدم اما قصد قتل نداشتم. او وقتی روی زمین افتاد، مرا از پشت گرفت طوری که نتوانم فرار کنم. چند دقیقه تلاش کردم تا توانستم خودم را رها کنم و متواری شوم». سپس هر چهار متهم دیگر به جرم شرکت در نزاع منجر به